6.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 6.01.0.00.0.00.01.0000 INSPEKTORAT DAERAH

Unit : 6.01.0.00.0.00.01.0000 INSPEKTORAT DAERAH

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp109.000.000 (terbilang: seratus sembilan juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ketercapaian penunjang urusan Perangkat Daerah 100 persen Persentase ketercapaian penunjang urusan Perangkat Daerah 100 persen